** *
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Az 1824. évben, márczius havának 23. napján n. Bács 
vármegyébe kebelezett Jankovácz városában nemes Török 
Musztafa Ferenc személyében a nemes Török Musztafa csa
ládnak magva szakadt.

Kelt Baján, julius havának 19. napján, az 1830. eszten
dőben.

Pacséri Odry József,
nemes Bács vármegye főügyésze m. k.

*
Nos Maximilianus dei gratia Electus Romanorum Impe

rator semper Augustus ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae, 
etc. Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiáé etc. Memoriae 
commendamus tenore praesentium, significantes quibus expedit 
universis, quod pro parte et in persona fidelis nostri Joannis 
Mustapha, exhibitae sunt nobis et praesentatae, quaedem literae 
Magnifici quondam Ludovici Pekri, de Petrowyna Comitis 
comitatus Lyptoviensis in duplici papyro patenter confectae, 
sigilloque eiusdem ab intus in margine inferiori consignatae, 
quibus mediantibus idem quondam Ludovicus Pekry, unam 
domum vel sessionem rusticam in possessione Lyzkaffahva 
vocata ad castrum Lykawa tunc suum nunc vero nostrum 
im praedicto comitatu fundatum pertinente habitam, simul 
cum omnibus utilitatibus et pertinentiis quibuslibet eidem 
Joanni Mustapha ipsiusque haeredibus et posteritatibus uni
versis tum pro fidelibus servitiis ipsius, tum quod idem 
relicta secta gentili et Mahometica seu turcica ad Christianam 
religionem se convertere proposuisset dedisse donasse et 
contulisse, eundemque ab omnibus proventibus taxis et labo
ribus consuetis inconsuetisque libertasse et supportasse di no
scebatur, tenoris infraseripti. Suplicatum est itaque Majestati 
Nostrae pro parte praenominati Joannis Mustapha humiliter 
ut easdem literas ac omnia et singula in eisdem contenta 
ratas, gratas, et acceptas habentes, praemissis dationi, dona
tioni, et collationi, aliisque omnibus et singulis inferius in
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tenore earundem literarum expressis nostrum regium con
sensum bonivolum pariter et assensum praebere dignaremur, 
quarum quidem literarum tenor talis est. NOS LUDOVICUS, 
Pekry de Petrowyna, comes comitatus Lypthoviensis etc. Me
moriae commendamus tenore praesentium, significantes quibus 
expedit universis et singulis, quod nos attentis et consideratis 
servitiis servitoris nostri Mustapha qui licet captivus noster turea 
existens nos probe et fideliter servivit. Eapropter tum habentes 
rationem servitiorum suorum, tum etiam quod ipse postergata 
gentili secta Mahometiea, ad religionem Christianam convertere 
proposuit, ipsius talem animam propensiorem ut redderemus, 
unam donum in pago nostro Lyzkaffalva dicto ad arcem 
nostram Lykawa pertinentem, in comitatu Lypthoviensi 
habito, simul cum cunctis eius utilitatibus et pertinentiis 
puta, fundis, hortis, terris cultis, et incultis, tenetis, nemori
bus, aquis, piscaturis, pascuis, ad praedictam domum ̂ ex jure 
et ab antiquo spectantibus, memorato Musztapha, prius cap
tivo, nunc vero libertino nostro, ipsiusque haeredibus uni
versis dedimus, donavimus, et contulimus, jure perpetuo et 
irrevocabiliter. Eumque ab omnibus proventibus, taxis, labori
bus, consuetis, vel non consuetis libertamus et supportamus: 
Harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. 
Igitur vobis Joanni Paludy et Ladislao Segnyey capitaneis 
nostris in arce Lykawa praesentibus futurisque omnibus 
harum serie committimus, ut ipsum in praefatam' domum 
statuere et manutenere debeatis. Nec secus facturi. Praesen
tibus perlectis, exhibenti restitutis. Datis in Inspruk vigesima 
septima die mensis May. Anno Domini millesimo quingente
simo qudragesimo tertio. Nos igitur accepta humillima suppli
catione pro parte antedicti Joannis Mustapha nostrae modo 
quo supra porrecta Majestati, Regia benignitate exaudita et 
clementer admissa praescriptas literas annotati quondam 
Ludo vici Pekry non abrasas non cancellatas, nec in aliqua 
sui parte suspectas, sed omni prorsus vicio carentes prae-
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sentibusque literis nostris de verbo ad verbum, sine diminu
t io n  et augmento aliquali insertas et inscriptas quoad omnes 
earum continentias clausulas et articulos, eatenus quatenus 
eaedem rite et legitime existunt emanatae, viribusque earum 
veritas suffragatur, ratas, gratas, et accepta habentes, prae
missis dationi, donationi et collationi aliisque omnibus et 
singulis superius in tenore earundem literarum contentis, 
nostrum Regium consensum praebuimus, imo praebemus 
benivolum pariter et assensum. Et nichilominus cum ad 
nonnullorum fidelium nostrorum humillimam supplicationem 
Majestati nostrae factam, tum vero considerantes fidelitatem 
et servicia praefati Johannes (így!) Mustapha, duae idem Sacrae 
primum Regni nostri praefati Hungáriáé coronae et deinde 
Majestati nostrae pro locorum et temporum varietate exhi
buisse, ac quod idem posthabita secta et infidelitate maho- 
metica seu thurcica ad fidem, et religionem Christianam con
versus et baptizatus esse dicitur: totum et omne jus nostrum 
Regium, siquod in praescripta sessione rustica in praefata 
pessessione nostra Lyskaffalwa ad antedictum castrum 
Lykava in praenominato comitatu Lypthoviensi fundatum 
pertinente, -existente, qualitercunque haberemus, aut eadem 
nostram ex quibuscunque causis, viis, modis et rationibus 
concerneret Majestatem,, eandem ab omnibus taxis, tam 
ordinariis quam extraordinariis, aliisque quibusvis solu
tionibus, laboribus et servitiis, nobis et successoribus 
nostris Regibus Hungaris ac ad dictum castrum Lykawa 
nunc et inposterum quomodocunque flendis eximentes suppor- 
tantesque et nobilitantes, ac exempta supportataque et no
bilitari curia haberi ab omnibus tam praesentibus quam futuris 
[quorum interest] *) aut intererit Volentes et mandantes simul 
cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet terris, 
scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, 
campis, fenetis, silvis, nemoribus, aquis, piscaturis, aqua-